 




    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                        
                        
                          CZK/€ 25.365 -0,06%
CZK/$  23.354 +0,00%
CZK/£ 29.660 +0,13%
CZK/CHF 25.857 +0,03%
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: logo]
                        
                          	Investice
	Banky
	Penze
	Bydlení
	Pojištění
	Finanční poradenství
	Kryptoměny

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            
                                
                                
                                                                
                            

                        

                    

                

            

        


        
            
            
                
                    
                        

                            
                        

                                                    
                            	Investice
	Banky
	Penze
	Bydlení
	Pojištění
	Finanční poradenství
	Kryptoměny

                        
                        
                            
                                
                                
                                                                
                            

                        

                        
                            	Kalkulačky
	Reality


                        
                        
                            
                            
                        

                        
                            © 2008 – 2023

                            Swiss Life Select a.s.

                            IBC, Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8

                            ISSN 1802-5900

                        

                    

                

            

        

        

    

    
        
            
                
       
                                       
   


            Error 404 - stránka nenalezena
            
    
             Stránka nenalezena
             


                      
            Přejít na domovskou stránku
              

                        

                    
                   
	
     
           

            

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Nejnovější články

                    
                    
                

                
            
                           
                                                               
                            [image: ]
                        


                  								 akciové trhyBankyFinanční poradenstvíInvesticeKomodityVývoj ekonomiky

								
                Každý investor by měl vědět, co aktuáně řekl šéf největší americké banky

                   Jamie Dimon si zachovává skeptický přístup k ekonomice USA a nevylučuje znovu rostoucí úrokové sazby ani dlouhodobě zvýšenou inflaci nad 2 %.

                 
                                Text: Redakce
                              
                               Foto: Shutterstock
                                11. 04. 2024

                



             
              
             

            
   
                           
                                                               
                            [image: ]
                        


                  								 Investice

								
                Novinka pro zajištění ve stáří: Co je „Dlouhodobý investiční produkt“, otázky a odpovědi

                   Česko se v roce 2024 rozhodlo pro radikální změnu v oblasti zajištění ve stáří. Vedle stávajících možností, zejména penzijního spoření, se konečně otevřela cesta k chytrému a daňově zvýhodněnému investování. Návrh zákona, který zavádí Dlouhodobý investiční produkt (DIP), prošel postupně Sněmovnou, Senátem a dostal prezidentský podpis. Pro […]

                 
                                Text: Filip Kučera
                              
                                                               10. 04. 2024

                



             
              
             

            
   
                           
                                                               
                            [image: ]
                        


                  								 Finanční poradenstvíInvesticeKryptoměny

								
                Blíží se „breakout“ bitcoinu?

                   Cena bitcoinu měla obtížný začátek měsíce, kdy se propadla až o 9 % na minimum 64 500 USD. Tento pokles se shodoval s růstem výnosů státních dluhopisů a amerického dolaru, jak po zveřejnění některých silnějších než očekávaných ekonomických údajů vychladly naděje investorů na červnové snížení sazeb.

                 
                                Text: Redakce
                              
                               Foto: Shutterstock
                                09. 04. 2024

                



             
              
             

            
       
                    
      
               

          
             
        

                

             
        


    



 





        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
 	Investice
	Banky
	Penze
	Bydlení
	Pojištění
	Finanční poradenství
	Kryptoměny

                            
                                
                                
                            

                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            	Články
	Kontakt
	Reklama
	Krátké zprávy
	
	Podmínky užívání
	Tiskové zprávy
	
	Nastavení cookies


                            
                            
                            
                            

                        
                    

                    
                                                
                        Partner webu

                        
                             

                            [image: ]

                            

                        

                                            

                

            

        

        
            
                
                    
                        Vytvořilo Studio GAT.

                                                        
                             

                            ISSN 1802-5900

                            © 2008 - 2024 
Swiss Life Select a.s., 
IBC, Pobřezní 620/3, 186 00 Praha 8

                            redakce@investujeme.cz

                        
                    

                

            

        

        
  